Wpływ na wynik finansowy:
 EUR USD IDR GNF razem

Wzrost kursu
walutowego 10%

(277)
0 0 0

(277)

Spadek kursu
walutowego -10%

277
0 0 0

277

Stan na 31.12.2016
Wahania

kursu

Wpływ na wynik finansowy:
 EUR USD IDR GNF razem

Wzrost kursu
walutowego 10%

(286)
0 0 (286)

Spadek kursu
walutowego -10%

286
0 0 286

- ryzyko zmiany stopy procentowej:
Zarządzanie ryzykiem stopy procentowej koncentruje się na zminimalizowaniu wahań przepływów odsetkowych z
tytułu aktywów oraz zobowiązań finansowych oprocentowanych zmienną stopą procentową. Spółka jest narażona
na ryzyko stopy procentowej w związku z następującymi kategoriami aktywów oraz zobowiązań finansowych:

§ pożyczki,
§ kredyty, pożyczki, inne instrumenty dłużne,

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów
w odniesieniu do potencjalnego wahania stopy procentowej w górę oraz w dół o 1%. Kalkulację przeprowadzono
na podstawie zmiany średniej stopy procentowej obowiązującej w okresie o (+/-) % oraz w odniesieniu do aktywów
oraz zobowiązań finansowych wrażliwych na zmianę oprocentowania tj. oprocentowanych zmienną stopą
procentową.

Wahania stopy Wpływ na wynik finansowy:
30.09.2017

Wzrost stopy procentowej 1% 119
Spadek stopy procentowej -1% (119)

Wahania stopy
Wpływ na wynik finansowy:

31.12.2016

Skonsolidowany raport śródroczny Grupy Kapitałowej KREZUS S.A.
obejmujący okres od 1 stycznia 2017 r. do 30 września 2017 r.
(wszystkie kwoty w tys. zł, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

43

Wzrost stopy procentowej 1% 173
Spadek stopy procentowej -1% (173)

- ryzyko cenowe:
Ryzyko cenowe w Grupie Kapitałowej KREZUS S.A. związane jest ze zmianą wartości bieżącej pozycji wycenianych
według wartości godziwej. Jeśli dana pozycja bilansowa wyceniana jest w oparciu o ceny rynkowe, to zmianie ulega
suma bilansowa, wymuszając wykazanie zysku, straty lub zmiany wielkości kapitału. W przypadku Grupy dotyczy
to w szczególności aktywów finansowych wycenianych
wg wartości godziwej przez wynik finansowy. Pewnym ryzykiem obarczone są ceny posiadanych akcji.
Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych dochodów
w odniesieniu do potencjalnego wahania ceny w górę oraz w dół o 1%. Kalkulację przeprowadzono na podstawie
zmiany  średniej  ceny  obowiązującej  w  okresie  o  (+/-)  %  oraz  w  odniesieniu  do  aktywów  oraz  zobowiązań
finansowych wrażliwych na zmianę ceny.

Wahania stopy
Wpływ na wynik finansowy:

30.09.2017

Wzrost ceny 1% 2
Spadek ceny -1% (2)

Wahania stopy
Wpływ na wynik finansowy:

31.12.2016

Wzrost ceny 1% 103
Spadek ceny -1% (103)

- ryzyko kredytowe:
Odzwierciedleniem maksymalnego obciążenia Grupy Kapitałowej KREZUS S.A. ryzykiem kredytowym jest wartość
należności handlowych. W Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz innych całkowitych
dochodów za okres 01.01.2017-30.09.2017 rok w odniesieniu do potencjalnego wahania stopy procentowej górę
oraz w dół o 1%. Kalkulację przeprowadzono na podstawie zmiany średniej stopy procentowej obowiązującej w
okresie o (+/-) % oraz w odniesieniu do należności handlowych wrażliwych na zmianę stopy procentowej.

Wahania stopy Wpływ na wynik finansowy:
30.09.2017

Wzrost stopy procentowej 1% 328
Spadek stopy procentowej -1% (328)

Wahania stopy
Wpływ na wynik finansowy:

31.12.2016

Wzrost stopy procentowej 1% 128
Spadek stopy procentowej -1% (128)

-
Maksymalna ekspozycja Grupy na ryzyko kredytowe określana jest poprzez wartość bilansową następujących
aktywów finansowych:

Krótkoterminowe należności
finansowe

30.09.2017
:

31.12.2016

Pożyczki

Skonsolidowany raport śródroczny Grupy Kapitałowej KREZUS S.A.
obejmujący okres od 1 stycznia 2017 r. do 30 września 2017 r.
(wszystkie kwoty w tys. zł, jeżeli nie zaznaczono inaczej)

44

Należności z tytułu dostaw i
usług oraz pozostałe należności
finansowe 44 848 24 761

Pozostałe aktywa finansowe 195 10 277
Środki pieniężne i ich

ekwiwalenty 100 524
Ekspozycja na ryzyko kredytowe

razem 45 143 35 562